
20 TORSTAINA 20.5.2021HARTOLAN  VOIMA

Joutsan
JK-palvelu

KESÄKUKAT
JOUTSAN TORILTA

Jari Kupiainen
0440 550 584

KALOJA, MARJOJA, 
SIENIÄ

METSÄ-
URAKOINTI

Kari
Olkkonen Oy

Omakotitie 13, Hartola
puh. 0400 120 695

Rakennussuunnittelu
HANNU KIVINEN KY

Lampitie 7, 19600 Hartola
puh. 0440 454 777, hannu.kivinen@rakennussuunnittelua.fi

Joutsan Isännöintipalvelu Oy
Jorma Lehtosaari

044 561 3043

 

SALMELA OY
Merkillisen reilu.

Varaosat
(03) 716 1161
Huolto
(03) 716 1638

Yhdystie 10, Hartola

KULJETUKSIA
PUUTAVARA-AUTOLLA

Kuljetus Simo Iitti Ky
0400 726 557

KOITIN KUPPILA
VEHKALAHDEN KAUPPA KY

• kauppapalvelut • pitopalvelu •
• mökkitalkkari • kahvilapalvelut •

03-7169 154

Koitintie 1239, 19540 Koitti

METSÄKONEURAKOINTI
OSSI HUOPONEN OY

• Metsä- ja kaivinkoneurakointia

19600 HARTOLA
Puh. 0400 173 997

Vesakon ym.
kasvuston

murskausta.
Tienvarret,

pellonpientareet,
kesannot.

Arto Nurminen
Puh. 0400 549 136

- Murskesoraa
eri kokoja

- Seulottua ja välpättyä
soraa

HONKAPÄÄN
SORA OY
0400 155 177

T:mi
KIINTEISTÖNHUOLTO

MARKKU
TONTERI

Puh. 0400 130 280

Ojitukset, salaojitus, mätästykset, laikutus, 
ym. kaivuutyöt, sekä tienhoitotyöt.

Koneurakointi Kaitra Oy
www.kaitra.fi

Markku p.0400 611 786, Ismo p. 0400 902978 

Kampaamo
Maileen
Kampaajamestari 

Mari Lehtosaari-Miller
Ahontie 1, Hartola

03-7161 408

EKL-Ohjaus 
Tapio Nieminen
0400 353 992

www.ylavilppula.com

Hartolan ja Sysmän alueella 
yhteyshenkilösi ovat

Teemu Sarhemaa	 toimitusjohtaja	 teemu.sarhemaa@op.fi	 040 055 1180

Milla Virta	 myyntijohtaja	 milla.virta@op.fi	 040 836 7547

Villepekka Ojala	 asiakkuuspäällikkö	 villepekka.ojala@op.fi	 040 827 2570

Annaliisa Paanila	 pankkilakimies	 annaliisa.paanila@op.fi	 010 254 7935

Tuomo Aalto	 asiakkuuspäällikkö	 tuomo.aalto@op.fi	 040 620 4542

Eeva Harju	 päivittäispalvelut	 eeva.harju@op.fi	 010 254 7942

Sari Heino	 sijoituspalvelut	 sari.heino@op.fi	 010 254 7977

Anna Koskinen	 rahoituspalvelut	 anna.koskinen@op.fi	 010 254 7941

Maria Lautaportti	 päivittäispalvelut	 maria.lautaportti@op.fi	 010 254 7979

Kati Lavia	 sijoituspalvelut	 kati.lavia@op.fi	 010 254 7975

Arja Toivonen	 sijoituspalvelut	 arja.toivonen@op.fi	 010 254 7980

Anniina Vainoniemi	 rahoituspalvelut	 anniina.vainoniemi@op.fi	 010 254 7969

Ollaan yhteyksissä!

Keskustie 56
Hartola

040 140 3403
Tervetuloa!
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